ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел, 8-(49620)-6-36-32; т/ф 8-(49620)-3-33-29,доб.223
e-mail: taldom-ravon@,mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от iD. / О, JLOfS?________№ ZLM

«О постановке на учет
\(ногодетной семьи, в целях
предоставления земельного
участка в собственность
бесплатно»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом
Московской области № 73/2011 от 01.06.2011г. «О бесплатном предоставлении
земельных участков многодетным семьям в Московской области», учитывая
протокол заседания комиссии от 04.10.2019 г. по постановке на учет
многодетной семьи в целях предоставления земельного участка, и на основании
заявления гр. Козиной Елены Владимировны от 04.09.2019 г.

п о с т а н о в л я ю :

1 .Поставить на учет многодетную семью Козиной Елены Владимировны
для целей предоставления бесплатного земельного участка, расположенного в
Талдомском городском округе Московской области, с момента подачи
заявления.

2.Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
Управления земельных отношений администрации Талдомского городского
округа Московской области - Н.Н. Никиту хина. л

Заместитель Главы администрации
Талдомского городского округа

Исп. Мальцева И.П. тел.8-4962063868
Разослано: в дело - 1экз., УЗО - 2 экз., заявителю - 4 экз.